
４山認協発第１９号 

令和５年２月７日 

 

 会 員 各 位 

 

山形県認定農業者協議会 

会  長 五十嵐 一雄   

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

第２回 山形県認定農業者協議会研修会の開催について 

 

 

 本会の運営等につきましては、日頃より格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 今般、標記研修会を別添開催要領のとおり開催いたします。 

つきましては、貴会会員にご周知いただくとともに、多数のご参加をいただきます

ようお願い申し上げます。 

なお、参加者につきましては、別紙出欠報告書にご記入いただき、２月２４日（金）

まで、本会事務局（髙野）まで、ご報告くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 
山形県認定農業者協議会 
（事務局：一般社団法人山形県農業会議） 

担当：髙野、佐々木 
TEL：023-622-8716 FAX：023-634-8640 
E-mail：kaigi@yca.or.jp 


